令和７年１０月１日

保護者の皆様へ

                                    大阪府立伯太高等学校

校長  佐保田  真一

PTA 会 長  植  正 人

第４５回 伯太祭について（ご案内）

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素より本

校の教育活動にご理解とご協力いただき、厚く御礼を申しあげます。

さて、本校では１１月７日（金）、１１月８日（土）の２日間、下記の通り、第４５回伯太祭を開

催いたします。今年度は、全学年の保護者・ご家族の皆様を招待できるよう準備をすすめています。

つきましては、皆様に日頃のお子さまの様子をご覧いただきたく、ご案内を申しあげます。なお、

１１月７日（金）は本校生徒のみの行事とし、保護者・ご家族の皆様の招待は、１１月８日（土）と

させていただきます。ご了承のほどよろしくお願いします。皆様のご来場を心よりお待ちしています。

記

１． 日  時 令和７年１１月８日（土）９：２０～１４：００(最終入場１３：００)

２．持 ち 物 身分証明書、上履き、招待券（申込み後、生徒を通じてお渡しします）

３．申込方法 下記「QRコード」もしくは、本校ホームページの「申込みフォーム」から、

フォームにしたがって必要事項を入力の上、送信ボタンを押してください。

     申込期限 令和７年１０月２５日（土）１７：００ 〆切

４．注意事項

・本状は保護者様へのご案内です。事前申込みをされた保護者・ご家族の方のみ入場できます。
・当日は体調のすぐれない方のご入場はお控えください。
・受付で身分証明書の提示をお願いします。なお、身分証明書がなければ入場できません。
・自動車によるご来校、周辺商業施設等への駐車はご遠慮ください。また、バイク・自転車は校内駐輪
場へ駐車してください。

・校舎内や体育館は土足厳禁です。スリッパや上履きなどをご持参願います。
・学校敷地内は全面禁煙です。また、学校周辺での喫煙も近隣へのご迷惑となりますのでご遠慮くださ
い。

・原則、再入場することはできません。
・当日は、受付にて「ネームホルダー」をお渡しします。校内では必ず着用をお願いします。
・模擬店や飲食模擬店の利用には金券が必要になります。当日、金券の販売がありますので、必要に応
じて、お買い求めください。また、余った金券は、当日もしくは後日生徒を通じて払い戻しをさせて
いただきます。